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(DESAGÜE NO INC.)

Caracteristicas

Cartucho 35 mm

Cartucho con dispositivo de ahorro NO

Aireador anti cal SI CON LIMITADOR DE CAUDAL A 5 Lts./ Min.

Flexibles alimentación certificados SI (1/2")

Materia prima Latón Cromado (12,5 Mcs cromo) EN 248

longitud del caño 131mm

Certificación internacional NO

Manual de instrucciones ES, EN, DE, FR, HU, PL, PT, RU, LT, RO, UK, EL

Embalaje

P. Bruto caja unit. (kg)

Dimensiones caja unitaria (mm)

P. Bruto caja master (kg)

Dimensiones caja master

Unidades caja master

P. Bruto palet (kg)

Uds. / pallet

Maxima rumorosidad:

R809244

R899552

R1064300

240

R-6 Kit fijación

R-4 Aireador + llave extractora

R-7 Latiguillos flexibles alimentación x 1

R1062700R-1  Maneta

Lista de recambios

R759676R-5 Peana

R-2 Cubre cartucho

R-3 Cartucho

R671277

R802794

247,8

0,97

11,64

12

SOLLER ECO MONOMANDO LAVABO 

85.346.12.50
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